Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от  24.01.2023

	№94

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.08.2021г.№1200 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

       В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.08.2021г.№1200 Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования  город Алексин муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
      1.1. пункт 18 Приложения изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня регистрации заявления».

       1.2. пункт 29 Приложения дополнить подпунктом следующего содержания:
«разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».

      2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

       4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

    город Алексин

                                                                         П.Е.Федоров